
  

 

 

Warszawa, dnia 15 września 2022 r. 

Zamawiający: 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. 
ul. Krucza 50 
00-025 Warszawa 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie 

art. 275 pkt 1 w zw. z art. 359 pkt.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r., poz. 1129), zwanej dalej „ustawą Pzp” pn.: „Organizacja wydarzenia PAIH Forum Biznesu 2022” - 

nr referencyjny: DPZP.DA.24/ 16/2022/TPS. 

 
 
Zamawiający - zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze 
oferty najkorzystniejszej. 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XXI SWZ. 

 

Wybrana została oferta złożona przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia w składzie:  

Lider konsorcjum - ESPECTO SP. Z O.O., ul. Stelmachów 127i, 31-349 Kraków, NIP: 9452232630,   

Partner konsorcjum - Dariusz Szewczyk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą „ESPECTO Dariusz 

Szewczyk”, ul. Stelmachów 127i, 31-349 Kraków, NIP: 7342626278, z ceną wykonania przedmiotu zamówienia 

w wysokości: 3 933 540,00 zł (słownie: trzy miliony dziewięćset trzydzieści trzy tysiące pięćset czterdzieści złotych 

00/100). 

 

W niniejszym postępowaniu złożono 2 (dwie) oferty, które otrzymały następującą liczbę punktów: 

 



  

 

Lp. 

Wykonaca 

KRYTERIUM 

Łączna liczba punktów we wszystkich kryteriach Cena brutto za całość zamówienia (Kc) i 
przyznane punkty 

Suma punktów w kryterium 
koncepcja/wstępny projekt aranżacji 

powierzchni(Kp) 

1 

ESPECTO SP. Z O.O. - Lider 
konsorcjum; ESPECTO Dariusz 

Szewczyk - Członek 
Konsorcjum 

Cena: 3 933 540,00 zł 
 

Przyznane pkt. w kryterium cena: 33,93 
 
 
 
  

52,40 86,33 

  

  

  

  

  

  

2 
EL PADRE spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością – Lider 
Konsorcjum, BERM Spółka z 

ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa – Członek 

Konsorcjum 

Cena: 2 965 548,45 zł 
 

Przyznane pkt. w kryterium cena: 45,00 
 
 
 
  

 
29,80 

74,80 
  

  

  

  

  

  

  

 



  

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
− faktyczne: 

Oferta Konsorcjum : Lider konsorcjum - ESPECTO SP. Z O.O., ul. Stelmachów 127i, 31-349 Kraków, Partner 

konsorcjum - Dariusz Szewczyk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą „ESPECTO Dariusz Szewczyk”, 

ul. Stelmachów 127i, 31-349 Kraków spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone  

w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Rozdziale XXI 

SWZ. 

− prawne: 

na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający udziela zamówienia w trybie podstawowym, w którym  

w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy, a następnie 

Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę bez przeprowadzenia negocjacji. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 
W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 
 

 
 
 
 

Z upoważnienia Kierownika Zamawiającego  
Tomasz Wlazło  

Zastępca Dyrektora  
Departament Prawny i Zamówień Publicznych 

 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
 


		2022-09-15T16:33:35+0200




